bonū est ⁊ econuerso. Et cuius vsus bonus est: ipsum quoq; bonū est: ⁊ econuerso. **C**A communiter accidētibus argumenta sunt quotiens ea sumunt accidētia: que relinquere subiectum vñ non possunt vel non solent: vt si quis hoc modo dicat. Sapientē nou penitebit. penitētia enī malū factū sequit̄. Quod qa in sapientē nō cōuenit: nec penitētia qdē. **Q**uestio de accidēti. **M**axima ppositio cui nō uest aliqd ei nec illd qd eius ē cōsequēs ueste potest. **L**oc⁹ a cōmuniter accidētib⁹. **E**xpeditis igit̄ locis his q ab ipsis terminis in q̄stione positis assumunt: nūc de his dicēdū ē: qui lz extrinsecus positi: argumenta tamē q̄stionib⁹ subministrāt. **H**ic vō sūt vñ ex rei iudicio: vñ ex similibus: vñ ex maiore: vñ a minore: vñ a pportione: vel ex oppositis: vñ ex trāsumptione. Et ille qdē locus qui rei iuditiū tenet: ē huiusmodi: vt si dicam⁹ id esse qd vñ omnes iudicāt vñ plures: ⁊ hi vel sapientes: vñ fm vnamquamq; artū penitus eruditi. **H**uius exēplū ē celū ēē volubile: q; ita sapientes atq; astrologi doctifimi iudicauerūt. **Q**uestio de accidēti. **M**axima ppositio quod omnibus vñ plurib⁹ vñ sapientib⁹ hominibus videt̄: ei cōtradici nō oportere. **L**ocus a rei iudicio. **C**A similib⁹ vō hoc modo. Si dicitur an hominis sit propriū bipedem esse dicimus.

Similiter inest equo quadrupes: vt homini bipes.

Non est autem equo quadrupes propriū.

Non est igitur homini bipes propriū.

**Q**uestio de proprio. **M**axima ppositio: si qd similiter inest nō ē ppiū: nec id de quo querit̄ esse propriū potest. **L**ocus a similibus. **H**ic vō i gemina diuiditur hec. n. similitudo aut i qlitate: aut i quātitate cōstitit sed i quātitate paritas nuncupatur. In qualitate similitudo. **C**Rursus ab eo qd ē magis. Si q̄ratur an sit aialis diffinitio: qd ex se moueri possit: dicim⁹ sic. **M**agis oportet animalis diffinitionem esse q; naturaliter viuat quā q; ex se moueri possit.

Non ē autē diffinitio aialis q; naturaliter viuat.

Ille quidem igitur que minus videt̄ diffinitio esse q; ex se moueri possit: aialis diffinitio putanda est.

**Q**uestio de diffinitione. **M**axima ppositio: si id qd magis videtur inesse non inest: nec id quod minus videbitur inesse inest. **L**ocus ab eo q; magis est.

**C**A minorib⁹ vō conuerso modo. **M**ā si hominis diffinitio est aial gressibile bipes: cuiq; videat̄ min⁹ esse diffinitio hominis q̄s aial rationale mortale: erit diffinitio boīs aial rationale mortale. **Q**uestio de diffinitione. **M**axima ppositio. si id qd minus videt̄ inesse: uest: id quod magis videbitur ueste: ierit. **M**ulte aut diuersitates locorū sūt ab eo quod ē magis ⁊ minus argumenta ministrātū: qd i expositione topicorū Aristotelis diligentius persequenti sumus. **C**Itē ex pportione vt si q̄rat: an sint sorte eligendi i ciuitatibus magistratus: dicimus minime: q; nec i nauibus quidem sorte gubernator p̄ficiat: est enim pportio. **M**ā vt sese gubernator habet ad nauim: ita magister ad ciuitatem. **H**ic aut locus distat ab eo q; a similibus ducitur. **I**bi enim vna res vnicuiq; alij cōparatur. In pportioe vō nō ē similitudo rerum: s; qdā habitudinis cōparatio. **Q**uestio de accidēti. **M**axima ppositio: quod i vnaquaq; re euenit id i ei⁹ pportionali euenire necesse ē. **L**ocus a pportioe. **E**x oppositis vō multiplex ē locus. **Q**uattuor enim sibi met opponūt modis: aut enī vt cōtraria aduerso sese loco cōstituta respiciūt: aut vt puatio ⁊ habitus: aut vt relatio: aut vt affirmatio ⁊ negatio. **Q**uorū discre-